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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 4 Men, 50m Backstroke 14 years and older
2024-11-23 - 9:37 Results
Rekord Polski 22.74 STOKOWSKI Kacper 03103 Melbourne (AUS) 2022-12-15

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

14 years and older

1. STYS Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.12 770
2. URBANIAK Olivier 07 MKS TROJKA Lodz 24.71 716
3. SAGAN Jakub 02 AZS AWF Katowice 24.98 693
4. MIKICIN Milosz 93 Water Squad 26.19 601
5. WOJCIAK Oliwier 07 UKS V Lomianki 26.31 593
6. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oswiecim 26.37 589
7. PERA Jan 07 MKP Szczecin 26.61 573
8. JANCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.65 571
9. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 26.70 567

10. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Lodz 26.85 558
11. DOBRYJANOWICZ Michal 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.90 555
12. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 27.21 536
13. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 27.27 532
14. WOZNIAK Fabian 09 MKP Szczecin 27.31 530
15. KOLUCH Franciszek 07 UKS SMS KAPRY Pruszkow 27.34 528
16. DEBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Lodz 27.55 516
17. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 27.65 511
18. KOUTNY Matej 07 Plavecky Klub Novy Jicin 27.85 500
19. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 27.98 493
20. BRZEZINSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Lodz 28.08 488
21. MICHALOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.26 478
22. KRYSIAK Kacper 04 MKS TROJKA Lodz 28.42 470
23. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 28.53 465
24. TARASEK Igor 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.62 461
25. MALOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 28.65 459
26. BURCZYNSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.83 451
27. WASIELEWSKI Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.98 444
28. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Lodz 29.05 440
29. VAVRIN Tobias 07 Plavecky Klub Novy Jicin 29.48 421
30. GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanow 30.00 400
31. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS V Lomianki 30.06 397
32. KACZMAREK Dawid 10 MKS TROJKA Lodz 30.09 396
33. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 30.48 381
34. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS WODNIK Lask 30.93 365
35. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 31.81 335
36. DABROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.25 322
37. ZEGOTA Borys 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.89 303

DSQ GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

17 - 18 years

1. STYS Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.12 770
2. URBANIAK Olivier 07 MKS TROJKA Lodz 24.71 716
3. WOJCIAK Oliwier 07 UKS V Lomianki 26.31 593
4. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oswiecim 26.37 589
5. PERA Jan 07 MKP Szczecin 26.61 573
6. JANCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.65 571
7. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 26.70 567
8. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Lodz 26.85 558
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 4, Boys, 50m Backstroke, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

9. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 27.21 536
10. KOLUCH Franciszek 07 UKS SMS KAPRY Pruszkow 27.34 528
11. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 27.65 511
12. KOUTNY Matej 07 Plavecky Klub Novy Jicin 27.85 500
13. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 27.98 493
14. BURCZYNSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.83 451
15. WASIELEWSKI Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.98 444
16. VAVRIN Tobias 07 Plavecky Klub Novy Jicin 29.48 421
17. GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanow 30.00 400

16 years

1. DOBRYJANOWICZ Michal 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.90 555
2. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 27.27 532
3. MICHALOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.26 478
4. MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 28.53 465
5. MALOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 28.65 459
6. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 30.48 381
7. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS WODNIK Lask 30.93 365

15 years

1. WOZNIAK Fabian 09 MKP Szczecin 27.31 530
2. DEBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Lodz 27.55 516
3. BRZEZINSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Lodz 28.08 488
4. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 31.81 335

DSQ GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

14 years

1. TARASEK Igor 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.62 461
2. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Lodz 29.05 440
3. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS V Lomianki 30.06 397
4. KACZMAREK Dawid 10 MKS TROJKA Lodz 30.09 396
5. DABROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.25 322
6. ZEGOTA Borys 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.89 303

EXH DOPIERALA Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzow Wlkp. 29.80 408


